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شروع متفاوت منصوریان و برانکو در لیگ هفدهم

پرونده اومانیا و پانادیچ در فیفا بسته شد
 پرونده های حقوقی پرســپولیس درباره مایکل اومانیا و آندره پانادیچ از دســتور کار فیفا خارج 
شد. علی جمشیدی،  معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: »در ادامه رسیدگی به پرونده های 
مربوط به مربیان و بازیکنان خارجی پرسپولیس در سال های گذشته، با توافق هایی که حاصل 
شــد، 2 پرونده دیگر از موارد تحت رســیدگی فیفا خارج شــد.« جمشیدی تاکید کرد: »پیرو 
اقدامات موثری که داشته ایم و در راستای حل و فصل دعاوی مطروحه علیه پرسپولیس در فیفا، 
خوشبختانه به توافق های خوبی با آندره پانادیچ و مایکل اومانیا دست پیدا کردیم و در عمل، این 

2 مورد از پرونده های تحت پیگرد فیفا خارج شد.« 

جبارف به اردوی استقلال اضافه شد
بازیکن ازبکســتانی استقلال به اردوی تیمش در ارمنستان اضافه شد. سرور جبارف 2 روز 
پیش  به صورت رسمی قرارداد خود را با استقلالی ها ثبت کرد و بلافاصله به هتل محل اقامت 
خود رفت تا منتظر مسئولان باشگاه استقلال برای رزرو بلیت جهت سفر به ارمنستان باشد. 
مســئولان باشگاه استقلال هم  دیروز مقدمات سفر این بازیکن را به ایروان فراهم کردند تا 
او با حضور در اردوی آبی پوشان خود را به کادر فنی این تیم معرفی کند. با حضور جبارف 
اســتقلالی ها باید یک بازیکن را به جای وی از فهرست خارج کنند، ضمن این که به جای 

جباری نیز یک بازیکن دیگر استقلال باید از فهرست این تیم کنار گذاشته شود.

پراهیچ از نفت به فیفا شکایت کرد
ایگور پراهیچ که فصل گذشــته قهرمانی با تیم فوتبال نفت تهــران در جام حذفی ایران 
را تجربه کرد، این روزها در کشــور خــودش به صورت انفرادی تمرین می کند تا وضعیت 
بدنی اش را در شرایط ایده آلی برای فصل پیش رو نگه دارد. پراهیچ با اشاره به بدقولی باشگاه 
نفت تهران در زمینه تسویه حساب با وی اظهار داشت: »نفت بابت فصل گذشته 100 هزار 
یورو به من بدهکار اســت.  آن ها تنها در حدود 30 درصد از مبلغ کلی قرارداد مرا پرداخت 
کرده اند و از آن جایی که این مشــکل با گفت وگو حل نشــد، یک ماه پیش شکایتم را به 

فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( ارسال کردم تا از این طریق به حقم برسم.« 

سپیدرود یک شنبه در ایفمارک
تیــم فوتبال ســپیدرود جمعه هفتــه جاری برای برپایــی اردویی 
تدارکاتی راهی تهران می شود.  این اردو یک هفته ای است ولی هنوز 
روز مشخصی برای بازگشت تیم تعیین نشده است. سپیدرودی ها با 
وقت قبلی یک شنبه هفته آینده 2۶ تیر راهی ایفمارک شده و تست 

پزشکی می دهند. 
استقلال خوزستان شنبه در تهران

تیم فوتبال استقلال خوزستان در ادامه برنامه های آماده سازی خود 
از روز شنبه اردوی تدارکاتی خود را در تهران آغاز خواهد کرد. طبق 
برنامه عبدا... ویسی و مذاکرات صورت گرفته این تیم در اردوی تهران 

3 بازی دوستانه در دستور کار دارد.  
استقلالی ها با پرواز چارتر در آلمان

در صورتی که تیم اســتقلال برای برگــزاری داربی ۸۵ راهی آلمان 
شود، برای پرواز آبی پوشــان به این کشور احتمالا  هواپیمای چارتر 
انتخاب خواهد شــد. به دلیل این که پرواز استقلالی ها از ارمنستان 
به ســمت آلمان باید از سمت کشور ترکیه یا اوکراین انجام شود، به 
همین دلیل منصوریان خواهان این شــده تا بازیکنانش با خستگی 

کمتری به داربی ۸۵ وارد شوند. 
سپاهان - ذوب آهن در آستانه نهایی شدن

تیم های سپاهان و ذوب آهن به احتمال زیاد قبل از آغاز فصل جدید 
رقابت های  لیگ برتر به مصاف هم خواهند رفت. این دیدار در آستانه 
نهایی شــدن است و به نظر می رســد 2 تیم 31 تیرماه در ورزشگاه 
نقــش جهان به مصاف هم بروند. نکته جالــب این که بعد از قطعی 
شــدن دیدار استقلال و پرســپولیس در آلمان، حالا اصفهانی ها نیز  

هوای برگزاری دیدار داربی در این شهر را کرده اند!
بازیکنان نفت در تمرینات تیم امید 

تمرینات تیم ملی فوتبال امید ایران از روز 1۵ تیر در کمپ تیم های 
ملی آغاز شده و بازیکنان کار خود را زیر نظر کادرفنی دنبال می کنند. 
در ایــن اردو چند بازیکن از جمله ســینا خادم پــور و عارف غلامی 
بازیکنان نفت تهران غایب بودند. بعد از رایزنی هایی که صورت گرفت 
این 2 بازیکن به اردوی تیم امید اضافه شــدند و در تمرین عصر روز 

گذشته شرکت کردند. 
بازیکن عراقی سپاهانی می شود؟

یک مهاجم عراقی مدت هاســت مورد توجه زلاتکو کرانچار، سرمربی 
کروات ســپاهان قرار گرفته و این امکان وجود دارد که این بازیکن 
خیلی زود با سپاهانی ها به توافق رسیده و پیراهن این باشگاه را برای 

فصل آینده بر تن کند.

پرسپولیس با 3 تغییر و استقلال با 7 تغییر در آغاز لیگ

با توافق و ماندگار شدن مهدی طارمی در پرسپولیس 
و منتفی شــدن حضور این مهاجــم ملی پوش در 
لیگ های خارجی، سرخ پوشــان در شرایطی ایده آل 
برای لیگ هفدهم اســتارت می زننــد.  در حالی که 
حــدود 3 هفته تا آغاز لیگ هفدهم باقی اســت و 
1۶ تیم لیــگ برتری با برگــزاری اردو و دیدارهای 
تدارکاتــی خود را مهیای حضور در لیگ می کنند و 
دغدغه اصلی مربیان بالا بردن میزان آمادگی بدنی 
و پیدا کردن ترکیب ایده آل است، ظاهرا راحت ترین 
کار را برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرسپولیس دارد.  
حتــی اگر نخواهیم پرســپولیس را با 1۵ تیم دیگر 
لیگ برتری مقایسه کنیم، قیاس شرایط سرخ پوشان 
با استقلال کافی اســت تا به این نتیجه برسیم که 
کار کادرفنی پرســپولیس برای آغاز فصل به مراتب 
راحت تر از علیرضا منصوریان اســت . پرســپولیس 
در حالی لیگ شــانزدهم را به پایان رساند که برانکو 
در اکثر دیدارهای لیگ و لیگ قهرمانان یک ترکیب 
ثابت داشت که به ندرت در آن تغییر ایجاد می کرد  
و فقط به خاطر محرومیت یا مصدومیت دســت به 
تغییــر می زد.  از آن تیمی که لیگ و لیگ قهرمانان 
را بــه پایان رســاند، فقط ســروش رفیعی هافبک 
بازیساز فصل گذشــته سرخ ها در پرسپولیس مدل 
9۶ حضور ندارد و با پیوستن به الخور قطر در فصل 

آتی فوتبالش را در لیگ ستارگان این کشور کوچک 
حوزه خلیج فارس ادامه خواهد داد.  علاوه بر سروش، 
کمال  کامیابی نیا هافبک دفاعی پرســپولیس نیز به 
دلیل مصدومیتی که  انتهای فصل گذشته گریبانش 
را گرفت و ناچار به عمل جراحی شــد، فعلا قادر به 
شــرکت در تمرینات گروهی نیســت و بعید است 
به دیدار نخست سرخ پوشــان برسد و بنابراین او و 
سروش، 2 غایب آخرین ترکیب پرسپولیس هستند. 
 در واقع برانکو به جز 2 نفر، 9 نفر دیگر ترکیب اصلی 
فصل گذشــته را در اختیار دارد و حتی اگر مهدی 

طارمــی را هم که به تازگی به اردوی پرســپولیس 
اضافه شــده و از تمرینات بدنسازی و گروهی عقب 
اســت، به جمع غایبان دیدار نخســت لیگ اضافه 
کنیم، سرخ پوشــان با ۸ بازیکن ثابت فصل گذشته 
لیگ را آغاز خواهند کرد که شرایطی نسبتا مطلوب 

و ایده آل نصیب برانکو و تیمش می کند.  
  

هرچه پرســپولیس ترکیبــی تقریبا ثابــت دارد، 
 استقلال ریزش و جابه جایی زیادی داشته، به طوری 
که علیرضا منصوریان در شروع فصل و بازی با نفت 

آبادان چند مهره کلیدی اش از جمله امید ابراهیمی 
و کاوه رضایی را به دلیــل مصدومیت و جدایی در 
اختیار نــدارد.  لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی آبی ها 
هم مصدوم اســت و احتمالا به بازی اول نمی رسد 
و حتی اگر برســد،  منصوریان تصمیم گرفته از زوج 
پژمان منتظری و  مجید حسینی در قلب خط دفاعی 
اســتفاده کند.  علاوه بر پادوانی، رابسون جان واریو 
دیگر مدافــع برزیلی آبی ها هم دیگــر در این تیم 
حضور نــدارد و حداقل 4 تغییر اجباری در ترکیب 
وجود دارد.  به این ها باید تغییر ترکیب خط میانی و 
اضافه شدن احتمالی جبارف و شجاعیان را هم اضافه 
کرد و در خط حمله نیز آبی ها قطعا با بیت سعید یا 
شهباززاده به میدان خواهند رفت.  در واقع استقلال 
در بهترین شــرایط با 7 تغییر لیگ را شروع خواهد 
کــرد و فقط  مهدی رحمتی، وریــا غفوری و میلاد 
زکی پور و اگر امید نورافکن به بازی گرفته شــود از 
ترکیب فصل گذشته باقی مانده اند، آن هم به شرطی 
که تا شروع لیگ مصدوم نشوند یا از پازل تاکتیکی 
کادرفنی بیرون نروند! به نظر می رســد منصوریان 
دوبــاره در آغاز فصل با چالش بزرگی مواجه خواهد 
بود، درست مثل فصل گذشته که به خاطر تغییرات 
زیاد و ناهماهنگی بازیکنان تازه وارد و قدیمی ۶ هفته 
نخســت لیگ را بدون برد ســپری کرد و امتیازات 

حساس زیادی را از دست داد. 

با وجود این که به زمان آغاز لیگ نزدیک می شــویم استقلال دست از یارگیری 
برنداشته و مرتب در حال مذاکره با بازیکنان است. در حالی که گفته می شود به 
دلیل مصدومیت جدی پادو انی، منصوریان خواستار جذب رابسون شده اما این  2   
موضوع کاملا به هم بی ارتباط هستند.  مصدومیت پادو انی از ناحیه همسترینگ 
اســت که با چند جلسه فیزیوتراپی خوب می شود اما بازگشت رابسون به خاطر 

عملکرد خوب این بازیکن در فصل گذشته است و به همین علت سرمربی استقلال قصد دارد  وی را به این 
تیم برگرداند. با این  حال استقلال با مشکل کمبود جا مواجه است، چراکه لیست این تیم پر بوده و بازیکن 

اضافی هم دارد و اگر قرار به حفظ رابسون باشد، آبی ها باید 3 بازیکن را از فهرست خود خارج کنند.

بازگشت رابسون به پاد وانی ربطی ندارد

 رضا افتخاری، مدیرعامل باشــگاه استقلال  در گفت و گویی مدعی شد از لیست 
خرید کادر فنی فقط یک نفر جذب نشد و او هم کسی نبود جز رامین رضاییان 
مدافع سابق پرسپولیس که منصوریان سفت  و سخت خواهان به خدمت گیری اش 
بود.  شاید رضاییان سرشناس ترین بازیکنی باشد که استقلالی ها موفق به جذبش 
نشــدند اما قطعا تنها مهره جا مانده از لیســت خرید منصوریان نیســت! گویا 

افتخاری حواسش نبود که منصوریان ساسان انصاری مهاجم فصل گذشته فولاد خوزستان، مرتضی تبریزی 
مهاجم ذوب آهن و امید جهانبخش هافبک صبای  قم را هم می خواســت اما این بازیکنان به دلایل مختلف 

آبی پوش نشدند و منصوریان ناچار شد لیست دوم و حتی سوم خود را رو کند!

رضاییان تنها ناکامی آبی ها نبود! 

توضیحات منصوریان درباره شرایط جسمانی جباری
مجتبی پس از تایید پزشکی قرارداد 

می بندد! 
وضعیت مجتبی جباری یکی از ابهامات اردوی استقلال در ارمنستان 
اســت.  بازیکنی که محبوبیت زیادی میان هواداران دارد اما بسیاری 
نگران شرایط فیزیکی او برای لیگ هفدهم و در بازگشت به استقلال 
هستند. علیرضا منصوریان سرمربی استقلال در گفت و گو با ورزش سه، 
درباره آخرین شرایط این بازیکن و شایعه عدم حضور او در تمرینات 
می گوید: »برخلاف شــایعات جباری با ما تمرینات بدنســازی انجام 
می دهد.  ظهر روز سه شنبه نیز یک جلسه تمرین بدنسازی پشت سر 
گذاشت و در تمرین نوبت عصر نیز مانند دیگر بازیکنان به تمرینات 
خود ادامه داد.« حضور مجتبی جباری در تمرینات و اعلام این خبر 
از سوی سرمربی استقلال پایان تمامی شایعات پیرامون مصدومیت 
جدید جباری است.  منصوریان اما درباره جباری توضیحات دیگری را 
نیز ارائه می دهــد: »همه بازیکنان ما در قرارداد خود بندی دارند که 
بعد از تایید کمیته پزشکی، قرارداد آن ها نهایی و ثبت می شود و همه 
باید مراحل تست پزشکی را پشت سر بگذارند و مجتبی جباری نیز از 

این قضیه مستثنی نیست.«

چرا کی روش دوست ندارد با تیم های بزرگ 
دنیا بازی کند؟

علی مطهــری، نایب رئیس مجلس در مصاحبــه خود، از وزارت 
ورزش و فدراســیون فوتبال درخواست کرده بود برای تیم ملی 
بازی های دوســتانه ای با تیم های برزیل، آلمان و اســپانیا برگزار 
کنند.  واقعیت این اســت که کــی روش هیچ علاقه ای برای بازی 
تیــم ایران با این تیم ها ندارد و همین چند وقت پیش در یکی از 
مصاحبه هایش گفته بود: »می گویند ما باید با برزیل بازی کنیم، 
ولی چند سال پیش که یک دیدار با برزیل داشتیم، برای فوتبال 
ایران چه دستاوردی داشت؟« نظر کی روش این است که ما نباید 
با ایــن تیم های بزرگ بازی کنیم و این نظــر او می تواند دلایل 
مختلف داشته باشد. نکته اول می تواند این باشد که وقتی با این 
تیم هــای بزرگ بازی می کنیم، خیلی زیر ذره بین قرار می گیریم 
ولی تیم ملی ایران همیشه برای حریفانش ناشناخته بوده است. 
 از طرفــی هم کــی روش از باخت بدش می آید.  دلیل ســوم این 
است که سرمربی تیم ملی همیشه می گوید ما برحسب بازی های 
رسمی باید بازی های دوستانه برای تیم ملی ترتیب بدهیم، مثلا 
حالا که با تیمی مثل کره بازی داریم، دیدار با برزیل و اســپانیا و 

دیگر تیم های بزرگ اروپایی به دردمان نمی خورد.

غیبت مشکوک باقری در تمرینات گروهی 
استقلال

بعد از مشخص شــدن مصدومیت پادوانی و جباری، فرشید باقری هم 
چند روزی است در تمرینات تیمش حضور ندارد. در بازی استقلال برابر 
پارس جم فرشید باقری حتی یک دقیقه هم برای استقلال بازی نکرد و 
عجیب این که او در تمرین 2 روز قبل هم غیبت داشــته است. هرچند 
مسئولان باشگاه استقلال تلاش می کنند اخبار تیم شان به بیرون از اردو 
درز پیدا نکند اما به نظر می رسد باقری هم با مصدومیت روبه رو شده و 

فعلا شرایط حضور در تمرین گروهی را ندارد. 

استراحت یک روزه برانکو به پرسپولیسی ها
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای این که فرصت استراحت و ریکاوری 
را بــه بازیکنان خود بدهد، تمرین دیــروز بازیکنانش را تعطیل کرد. به 
نقل از ســایت رسمی باشگاه پرســپولیس، برانکو ایوانکوویچ با توجه به 
فشار تمرینات و رضایتمندی از پیشرفت بازیکنان، برای این که به آن ها 
فرصت ریکاوری و تجدید قوا برای ادامه اجرای برنامه های آماده ســازی 
را بدهــد، دیروز به بازیکنان اســتراحت داد و تمرینات را تعطیل کرد. 
تمرینات پرســپولیس امروز   از نوبت صبح آغاز می شود و سرخ پوشان در 

نوبت بعدازظهر در دیداری دوستانه به میدان خواهند رفت.

اعلام برنامه هفته اول لیگ
برنامه هفته اول لیگ برتر هفدهم اعلام شد. 

 برنامه هفته اول/ گرامی داشت دهه کرامت
پنج شنبه 5 مرداد 96

 پرسپولیس- فولاد خوزستان، ورزشگاه آزادی
 استقلال خوزستان- تراکتورسازی، غدیر اهواز

 ســیاه جامگان مشــهد - ذوب آهن، ورزشــگاه 
متعاقبا اعلام می شود. 

 نفت تهران - سپیدرود رشت، تختی تهران
 جمعه 6 مرداد 96

 پیکان- پدیده، ورزشگاه شهدای شهر قدس
 گسترش - پارس جنوبی جم، یادگار امام)ره( 

 سپاهان- سایپا، نقش جهان اصفهان
 نفت آبادان- استقلال تهران، تختی آبادان

انتشار تمبر یادبود صعود تیم 
ملی به جام جهانی روسیه

شورای عالی تمبر با درخواست وزارت ورزش و جوانان 
برای انتشار تمبر یادبود صعود تیم ملی به جام جهانی 
روســیه موافقت کرد. پایگاه خبــری وزارت ورزش و 
جوانان دیروز در خبری اعلام کرد مســعود سلطانی فر 
پــس از صعود مقتدرانــه تیم ملی فوتبــال ایران به 
جام جهانی 201۸ روســیه، از واعظی وزیر ارتباطات و 
فن آوری اطلاعات خواست تمبر یادبودی به این منظور 

طراحی و منتشر شود. 

آجرلو: تراکتور به کم قانع 
نیست

آجرلــو،  مصطفــی 
مدیرعامــل  باشــگاه 
از  تراکتــورســـازی 
بی توجهی به  باشگاهش 
که  اســت.   او  ناراحت 
مشکلات به وجود آمده 
مالی در تراکتورسازی را 
به دلیل بدهی های انبوهی که از گذشته برایش 
میراث مانده،  می خواهد رفع و رجوع کند، درباره 
این باشگاه و همچنین شانس موفقیت  شرایط 
تراکتور در فصل آینــده رقابت های  لیگ برتر 

گفت وگویی را انجام داده که با هم می خوانیم.
 گویا نســبت به زمان برگزاری قرعه کشــی 

رقابت های  لیگ برتر دلخوری هایی داشتید.
فوتبال ایران با فوتبال حرفه ای کیلومترها فاصله دارد. 
باید  چند هفته مانده به آغاز لیگ برنامه مان را بدانیم.  
می دانم هماهنگی های خیلی پیچیده و زیادی وجود 
دارد تا این قرعه کشی صورت گیرد اما بهتر بود زودتر 

از این ها برنامه بازی ها را در  اختیار داشتیم. 
 عملکرد کادر فنی در تعیین استراتژی تیم را 

می پسندید؟
و  بارزتریــن  از  یکــی  گل محمــدی،  آقــای 
دوست داشتنی ترین ویژگی هایش،   جسارت زیادش  در 
بها دادن به جوان هاست.  خوشحالم چنین مربی خوبی 
در ســاختاری که برای تراکتور ایجاد کرده ایم، حضور 
خواهد داشــت.  چنین تفکراتی می تواند به مجموعه 

تراکتورسازی کمک کند. 
 شاید این جوان گرایی به خاطر محرومیت تیم 

باشد. 
چنین چیزی نیســت.  البته نمی گویم بی تاثیر است 
اما ایشان درباره چند بازیکن که می توانستیم با آن ها 
تمدیــد کنیم، تصمیم دیگری گرفتند.  می توانســت 
بگوید همه را می خواهم و ریســک نکند،  اما او چند 

بازیکن که جایی در تفکراتش نداشتند را رد کرد. 
 به آینده تیم امیدوارید؟

نتیجه فوتبال در زمین مشخص می شود. سال گذشته 
هم آقای قلعه نویی گفته بودند اگر قهرمان نشویم به 
ایشان مربوط می شود  نه به مدیریت،  چرا که مدیرعامل 
تمام شــرایط لازم را مهیا کرده است.  ممکن است که 
امسال بازیکنان قبل را نداشته باشیم اما جسارت کادر 

فنی باعث استفاده از جوانان شده است.  
 گویا از نگاه های رنگی هم ناراحت هستید. 

نمی خواهم این موضوع را کامل باز کنم.  صحبت در این 
باره خیلی زیاد است و من نمی خواهم به این موضوع 
ورود کنــم.  تنها انتظارم این اســت برخی مدیران و 
کارمندان در چند سازمان دولتی که وظیفه شان حفظ 
برابری بین تمام تیم های تهرانی و شهرســتانی است، 
در این   باره دقت فراوان داشته باشند.  نگاه حرفه ای به 
ماجرای توجه به تیم ها باید داشت.  نگاه حرفه ای یعنی 
فارغ از طرفداری کارها را درست و دقیق انجام دهی. 
 انتظار زیادی نیست اگر از کسی انتظار داشته باشیم 

وظایفش را انجام دهد. 
 برای تراکتور چه رده ای را پیش بینی کرده اید؟

قهرمان، همیشه قهرمان است.  باید هم قهرمان بماند. 
 معنــی ندارد بخواهم مردم را به حداقل ها راضی کنم.   
پرشورهایی که در سر اسر ایران و مخصوصا آذربایجان 
طرفدار تراکتور هســتند به کمترین ها قانع نیستند. 
 امیدوارم کادر فنی تراکتور تدبیری را برای رسیدن به 

جایگاه آرمانی تراکتور در نظر بگیرد. 
 مطالبات بازیکنان خارجی را پرداخت کردید؟

بار این طلب ها خیلی زیاد بود.  ســاختار خوبی را برای 
حل مشکلات فراوانی که گریبان گیرمان شده بود در نظر 
گرفتیم.  پول های زیادی را هم برای این موضوع پرداخت 
کردیم.  وضعیت بهتری داریم.  ماندن  در تراکتور با حجم 
بالای مشکلات حقوقی که داشت، کار هر کسی نبود.  اما 

من آمدم و ماندم که این مشکلات را حل کنم.

گفته می شود در قراردادهای برخی از بازیکنان نفت تهران بند عجیبی قرار دارد که باعث می شود بتوانند در یک صورت آن را یک طرفه فسخ کنند. با انتخاب علی کریمی به عنوان 
سرمربی تیم فوتبال نفت تهران برخی از بازیکنان که سابقه همکاری با او را داشتند به تیم نفت پیوستند تا این تیم کارش را استارت بزند. به گزارش نامه نیوز، برخی از این بازیکنان 
فقط به خاطر حضور کریمی به نفت آمده اند و به همین دلیل گفته می شود بند جالب توجهی در قرارداد خود قرار داده اند. ظاهرا در قرارداد این بازیکنان بندی هست مبنی بر این که تا 
زمانی که علی کریمی در تیم نفت حضور دارد این قرارداد معتبر است و در صورتی که او از این تیم به هر دلیلی برود، این بازیکنان هم می توانند قراردادشان را یک طرفه فسخ کنند!

بند عجیب در 
قرارداد برخی از 

بازیکنان نفت! 

سرور جبارف، کاپیتان تیم ملی ازبکستان با حضورش در جمع شاگردان 
منصوریان، ترافیک خــط میانی آبی ها را برای رقابت های  فصل آینده 
لیگ برتر تشدید کرد.  حالا 9 بازیکن در میانه میدان باید تلاش کنند 
تا در ترکیب اصلی قرار بگیرند.  فارغ از این ماجرا کافی است نگاهی به 
لیست بزرگسالان استقلال بیندازیم.     آبی پوشان  پایتخت باید نام  1۸  نفر 
را به عنوان بزرگســال رد کنند.   محدودیتی که استقلالی ها را ناچار به 
حــذف 2 نام می کند.  چرا که تعداد بازیکنان این تیم با حضور جبارف 
به 20 بزرگسال رسیده اســت.  مدیران باشگاه استقلال تهران به فکر 
درآمد زایی از سرور جبارف بودند.  آن ها می خواستند این بازیکن را در 
استقلال نگه دارند تا با قیمت گذاری بالایی او را بفروشند و درآمد زایی 
کنند.  با این حال اصرار منصوریان به حفظ این بازیکن ســبب شده  تا 
اســتقلالی ها قید فروش او را بزنند.  با این حال به منصوریان گفته اند 
هر چه زودتر تکلیف بازیکنانی که باید از استقلال خارج شوند را اعلام 

کند تا آن ها او را در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر به باشــگاه دیگری 
بدهند. امری که منصوریان را به دردسری بزرگ انداخته است.  سرمربی 
اســتقلال تهران که با آمدن مجتبی جباری  دستش بسته شده، حالا 
لازم اســت 2 بازیکن را در لیست خروج قرار دهد. سرمربی استقلال 
تهران پس از مدت ها حرف از تســت پزشکی بازیکنان تیم زده است.  
او اعلام کرده تمام بازیکنان باید تست بدهند تا سلامتی آن ها را کادر 
پزشکی تایید کند.  در واقع منصوریان با این تصمیم می خواهد 2 هدف 
را نشــانه برود.  او خوب می داند کلینیک پزشکی استقلال تهران روی 
کاکل دکتر نوروزی می چرخد و باید کاری کند که او را حفظ کند.  مدیر 
تیم پزشکی باشگاه استقلال تهران که از جذب جباری ناراحت شد و 
تصمیم گرفت از این باشگاه موقتا کنار برود. دکتر نوروزی شرط ماندن 
در استقلال را گرفتن تست پزشکی از تک تک بازیکنان می داند تا شاید 
با این کار ثابت کند گرفتن مجتبی جباری اشــتباه محض بوده است. 
در صورت عدم تایید جباری یا هر بازیکن دیگری توسط کادر پزشکی 

استقلال تهران، منصوریان می تواند راحت تر دست به حذف بزند.  چرا که 
مهر عدم تایید پزشــک تیم روی پرونده بازیکن مورد نظر می خورد و 
حرف و حدیثی هم پیش نمی آید. اگر جباری با حکم پزشکی از لیست 
خارج نشود باید سراغ یکی، 2 گزینه احتمالی رفت. یعقوب کریمی را 
می توان اولین گزینه منصوریان دانســت.  او چندان علاقه ای به ماندن 
این بازیکن ندارد و هیچ بعید نیســت قیــد کریمی را برای حضور در 
بین بازیکنان خود بزند. لئوناردو پاد وانی دومین گزینه مطرح شده در 
رسانه هاست و مدافع برزیلی استقلال تهران که مصدومیت جزیی هم 
دارد و راحت ترین گزینه برای خروج از لیســت استقلال تهران است. 
هرایر مگویان مدافع تیم ملی ارمنستان نیز آخرین گزینه است.  بازیکنی 
که اگر قرارداد گران قیمتش نبود، بدون شــک در جمع استقلالی های 
فصل آینده جایی نداشــت.  باید دید سرمربی استقلال  پس از بازی با 
پرســپولیس چه تصمیمی در این باره اتخاذ می کند تا قدرتمندترین 

لیست خود را به باشگاه ارایه دهد.

۴ گزینه منصوریان  برای خروج از لیست

جبـاری زیـر تیــغ!

 جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس درباره ماندن مهدی طارمی در جمع شاگردان 
برانکو گفت: »فکر می کنم مهدی کار درســتی کرد.  البته این وظیفه باشــگاه و فرهنگ سازی های 
مربوط به فوتبال اســت تا هر بازیکنی که پیراهن تیم های بزرگ را می پوشــد، قدرش را بداند.   اگر 
بازیکن بتواند شــأن باشگاه را حفظ کند و خودش را همیشــه جزیی از این ساختار بداند، می تواند 
برای موفقیت خود و تیم پرســپولیس تلاش کند.  این گونه به جایگاه واقعی خودش هم می رســد.« 
وی دربــاره احتمال جریمه طارمــی به  خاطر تاخیر در معرفی خود به کادر فنی پرســپولیس اظهار 
داشــت: »برخوردمان بدون شک طوری نخواهد بود که او را محروم کنیم.  آن ها جوان  هستند و برای 

پرسپولیس هم زحمت کشیده اند.  نگاه مان به این موارد ارشادگرایانه است.«

 رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد در صورتی که پرسپولیسی ها در بازی سوپرجام حاضر 
نشــوند، با آن ها به صورت قانونی برخورد خواهد شد. ســعید فتاحی در خصوص تصمیم اسپانسر 2 
باشــگاه استقلال و پرســپولیس برای برگزاری داربی دوم اروپایی در آمستردام که تاریخ آن هم 30 
تیرماه اعلام شده ، گفت: »آن ها این موضوع را اعلام کرده اند، اما قطعی نیست  چون ما در تاریخ یاد 
شــده باید بازی ســوپرجام را برگزار کنیم و زمان انجام این بازی از مدت ها پیش اعلام شده است.« 
وی افزود: »اگر پرسپولیســی ها برای بازی سوپرجام حاضر نشوند، جریمه خواهند شد و طبق قانون 
با آن ها برخورد می شــود.  بازی سوپرجام همه جای دنیا برگزار می شود و یک امر طبیعی است.  البته 

این طور هم که گفته می شود، نیست  چون پرسپولیسی ها می آیند و بازی می کنند.«

تهدید پرسپولیسی ها از سوی سازمان لیگ! کاشانی: برخوردمان با طارمی ارشادگرایانه خواهد بود!

چند روز پیــش رامین رضاییان 
قرارداد رســمی خــود را با تیم 
اوســتنده بلژیک امضا کرد  تا بعد از کاوه رضایی 
دومین بازیکن ایرانی باشــد که راهی لیگ این 
کشــور کوچک اروپایی می شود. به بهانه حضور 
ستارگان سرخابی در تیم های اوستنده و شارلوا  

قصد داریم به معرفی این 2 باشگاه بپردازیم.
 شارلوا

باشگاه ورزشی رویال شارلوا، یک باشگاه فوتبال 
بلژیکی است که در شهر شارلوا قرار دارد.  مالک 
این باشگاه ، یک ایرانی به نام مهدی بیات بود که 
آن را به فابین دبک واگذار کرد.  بیات هم اکنون 
از مدیران باشــگاه اســت و به واسطه حضور او 
تا کنــون بازیکنان ایرانی زیادی پیراهن شــارلوا 
را بر تن کرده انــد، کاوه رضایی  بعد از بازیکنانی 
مثل حسین صدقیانی،  داریوش یزدانی، علیرضا 

میناوند،  مهــرداد  مهدوی،  محمدرضا  امامی فر، 
حمیدرضا نیک پناه و مرتضی خواجه، هشتمین 
ایرانی این باشگاه به حســاب می آید. شارلوا در 
لیگ بلژیک باشگاه مطرحی به حساب نمی آید و 
تا کنون نتواسته  در لیگ و جام حذفی به عنوان 
قهرمانی دســت یابد. بهترین عنوان این تیم در 
لیــگ بلژیک به ســال 19۶۸  بر می گردد که در 
آن سال این تیم توانست به عنوان نایب قهرمانی 
دســت یابد.  شارلوا فصل گذشته در لیگ بلژیک 
ششــم شــد.  ان گانگا از کنگو و بناونته از پرو، 
تنها  ملی پوشــان شارلوا هســتند. کاوه رضایی 
بیســتمین بازیکن لژیونر شارلوا ست که با توجه 
به قیمت گذاری ســایت ترانســفرمارکت با ۵00 
هزار یورو، چهارمین بازیکن گران قیمت این تیم 
هم به حساب می آید. شارلوا این فصل ۸ بازیکن 
جدید به خدمت گرفته که به جز کاوه رضایی و 

لوکمباکیو دیگر خریدهای این تیم از لیگ دسته 
2 بلژیــک بوده اند  و با ایــن خریدها  به احتمال 
فراوان ماندن در میانه هــای جدول، تنها هدف 
این تیم در فصل جدید لیگ بلژیک خواهد بود. 

 اوستنده
باشــگاه فوتبال سلطنتی اوســتنده، یک باشگاه 
فوتبال اســت که در شهر اوستنده کشور بلژیک 
پایه گذاری شده اســت. این تیم هم مثل شارلوا 
تا کنــون نتوانســته  در لیگ بلژیک بــه عنوان 
قهرمانی دست یابد اما فصل گذشته نایب قهرمانی 
در جام حذفی بلژیک این تیم و هوادارانش را به 
آینــده امیدوار کرده اســت. در رقابت های  لیگ 
بلژیــک نیز ایــن تیم فصل گذشــته در جایگاه 
قابل  قبول پنجمی به کار خود پایان داد.   شــاکله 
اصلی اوستنده هم مثل شارلوا بازیکنان لژیونری 
هســتند که از کشــورهای مختلف در این تیم 

جمع شده اند. رامین رضاییان بیستمین خارجی 
اوستنده است. البته تعداد  ملی پوشان این تیم به 
مراتب بیشــتر از شارلوا  ست. اوستنده ۸ بازیکن 
 ملی پــوش از تیم های بلژیــک، آفریقای جنوبی، 
گینه، زیمباوه، مونته نگرو، کامرون، ساحل عاج و 
ایران دارد. اوستنده این فصل با خرید 1۵ بازیکن 
جدید با تیم متحول شــده  ای پا به لیگ بلژیک 
خواهد گذاشــت. البته این تیم 9 ســتاره فصل 
گذشته خود را از دســت داده و به همین علت 
خیلی از کارشناســان فوتبال در کشــور بلژیک 
معتقدند که اوســتنده بر خلاف فصل گذشــته 
نمی تواند لیــگ بلژیک را در میانه بالایی جدول 
به اتمام برســاند. اوســتنده از فروش 9 بازیکن 
خود ۵. 1۶ میلیون یورو درآمد زایی داشــته که 
فقط 9۵. 1 میلیون یورو از این مبلغ برای خرید 

بازیکنان جدید هزینه شده است. 

اوستنده و شارلوا در حسرت قهرمانی!  آشنایی با تیم های جدید رامین و کاوه

هادی

مرتضویان


